
Witamina E z Selenem i Lizyną dla Koni -
Energetyczny Wzmacniacz Mięśni 30 ml
Indeks: 800930 Producent: Emma Kod producenta: EMM187

Cena: 201.26 zł

Opis

Selen witamina E lizyna + wzmacniacz dla koni, zdrowe
mięśnie koni, witamina E, lizyna, amino, energia, konditon,
wzmacnianie mięśni, koń, karma dla seniorów, 30 ml, 1 l
Producent: EMMA

Karma regeneracyjna Perd I kompleks witaminy E i selenu dla mięśni i metabolizmu I sprzyja naturalnemu
metabolizmowi I optymalny skład w przypadku niedoboru selenu stąd szybkie wchłanianie przez konia I amino lizyny w
płynie I Wysokiej jakości witamina E i selen wysoka dawka selenu dla zdrowia i mięśni I w celu zaspokojenia
zapotrzebowania na witaminę E I Witamina E/selen wysoka dawka w butelce dozującej. mieszać z karmą dla koni I
również jako kuracja przy zmianie sierści
♥ Suplementy energetyczne dla konia I karma mineralna dla koni I witamina E l-lizyna i kompleks selenu do
wzmocnienia mięśni, witamina E + selen w płynie dla metabolizmu mięśniowego. Najlepsza karma dla koni
sportowych, koni turniejowych i seniorów. I Dodatkowa karma Zastosowanie: możesz używać tych produktów
zdrowotnych dla młodych koni, starych koni, do noszenia Ponte, Ponys, FWymieszaj te witaminy z karmą
wzmacniającą i wspomaga metabolizm energii – karma dla koni
Płynna witamina e i selen dla konia I karma uzupełniająca dla konia I więcej witalności w przypadku nadchodzącego
stresu, np. szczepienia, transport, zmiana sierści i wysoka temperatura. Niedobór selenu może objawiać się przede
wszystkim w przypadku spadku wydajności, zmęczenia i osłabienia lub zmniejszenia bezwładności mięśni. W
przypadku chorób mięśni, takich jak stwardnienie mięśni, zapalenie mięśni, itp, należy skonsultować się z
weterynarzem
Dodatkowa karma z selenem, lizyną, witaminą E wspomaga układ odpornościowy konia I płynny koncentrat, łatwy w
dozowaniu. Krótki okres regeneracji dla koni sportowych i szybkie rozluźnienie mięśni i zaostrzenie funkcji mięśni. W
praktycznej butelce z dozowaniem I po wysiłku konia podaje luźne mięśnie, a tym samym rycerstwo i gotowość do
wydajności. Lizyzyna jest Najważniejszy aminokwas dla konia do budowy masy mięśniowej
Karma dla koni. Witamina E chroni błony komórkowe przed wolnymi rodnikami i wspiera wydajność mięśni i mięśnia
sercowego poprzez lepsze zaopatrzenie w tlen; selen lizyna wspiera kondycję i gotowość do wydajności. Starsze
konie (karma dla seniorów) szczególnie korzystne. Bardzo skuteczny kompleks witamin, który wspiera metabolizm
mięśni i muskulaturę konia, szczególnie u starszych koni. płyn również jako Karma mineralna 5 kg granulek

zawarte komponenty: 1.
Nazwa modelu: Karma uzupełniająca dla Twojego przyjaciela
punkt znaku wypunktowania: Karma regeneracyjna Perd I kompleks witaminy E i selenu dla mięśni i metabolizmu I
sprzyja naturalnemu metabolizmowi I optymalny skład w przypadku niedoboru selenu stąd szybkie wchłanianie przez
konia I amino lizyny w płynie I Wysokiej jakości witamina E i selen wysoka dawka selenu dla zdrowia i mięśni I w celu
zaspokojenia zapotrzebowania na witaminę E I Witamina E/selen wysoka dawka w butelce dozującej. mieszać z karmą
dla koni I również jako kuracja przy zmianie sierści, ♥ Suplementy energetyczne dla konia I karma mineralna dla koni I



witamina E l-lizyna i kompleks selenu do wzmocnienia mięśni, witamina E + selen w płynie dla metabolizmu
mięśniowego. Najlepsza karma dla koni sportowych, koni turniejowych i seniorów. I Dodatkowa karma Zastosowanie:
możesz używać tych produktów zdrowotnych dla młodych koni, starych koni, do noszenia Ponte, Ponys, FWymieszaj
te witaminy z karmą wzmacniającą i wspomaga metabolizm energii – karma dla koni, Płynna witamina e i selen dla
konia I karma uzupełniająca dla konia I więcej witalności w przypadku nadchodzącego stresu, np. szczepienia,
transport, zmiana sierści i wysoka temperatura. Niedobór selenu może objawiać się przede wszystkim w przypadku
spadku wydajności, zmęczenia i osłabienia lub zmniejszenia bezwładności mięśni. W przypadku chorób mięśni, takich
jak stwardnienie mięśni, zapalenie mięśni, itp, należy skonsultować się z weterynarzem, Dodatkowa karma z selenem,
lizyną, witaminą E wspomaga układ odpornościowy konia I płynny koncentrat, łatwy w dozowaniu. Krótki okres
regeneracji dla koni sportowych i szybkie rozluźnienie mięśni i zaostrzenie funkcji mięśni. W praktycznej butelce z
dozowaniem I po wysiłku konia podaje luźne mięśnie, a tym samym rycerstwo i gotowość do wydajności. Lizyzyna jest
Najważniejszy aminokwas dla konia do budowy masy mięśniowej, Karma dla koni. Witamina E chroni błony
komórkowe przed wolnymi rodnikami i wspiera wydajność mięśni i mięśnia sercowego poprzez lepsze zaopatrzenie w
tlen; selen lizyna wspiera kondycję i gotowość do wydajności. Starsze konie (karma dla seniorów) szczególnie
korzystne. Bardzo skuteczny kompleks witamin, który wspiera metabolizm mięśni i muskulaturę konia, szczególnie u
starszych koni. płyn również jako Karma mineralna 5 kg granulek
gatunek docelowy: Koń
ilość sztuk w opakowaniu: 1
zapach: neutral
Opis produktu: Kompleks witaminy B12, kompleks Vit B, kompleks witaminy B, witamina b2, kompleks witaminy b w
płynie, amino minerał, kompleks witaminy B, lizyna dla koni, koń z lizyny, karma mineralna, konia, budowa mięśni,
konie, karma dla koni, selen dla koni, kompleks witaminy b 6, witamina b w płynie, witamina B, koń witamwitamina B-
kompleks, witamina Booster, witamina cynk, kompleks witaminowo-b, witaminy B, kompleks witamin, cynk dla koni,
kompleks cynku, koń selenowy, aminokwasy, kompleks witamin B, biotyna cynk koń, build up karma dla koni, płynna
witamina E, układ odpornościowy koń otręby ryżowe, konie budowanie mięśni, witaminy dla koni, konie dodatkowe
pożywienie, ryż , witamina b12 płynny, witamina d liquid, witamina e liquid, amino Liquid olej z kiełków ryżu konia,
spirulina konia, witamina b kompleks, witamina b kompleks, witamina B, kompleks witaminy, magnez, cynk konie,
czysty cynk konie, lizyna, aminokwasy lizyna, dodatkowa karma dla konia, karma mineralna dla konia, olej ryżowy,
spirus. lina proszek konia, iWzmacniacz układu odpornościowego, budowanie mięśni, aminoralny, drożdże piwne, koń,
biotyna, koń magnezowy, mineralny kompleks, olej z kiełków ryżu dla koni, l lizyna w proszku, amino muskel plus,
amino plus, aminokwasy, sztabki energii, magnez dla koni, magnez koni, koń mineralny, l lyzyzyna w proszku, lyzyna i
cynk, lizyna cynk, selen, karma dla koni, selen cynk biotina, selen, biotyna cynkowa, biotyna selenowa, barierki energii,
budowa mięśni konia, czyste drożdże piwne, koń, lizyna cynkowa, selen w proszku, czysty selen, amino koń, koń
amino, czysty cynk, muskel plus, wzmacniacz energii. ster,budowa masło, witamina e, selen, konie, budowa mięśni,
konia, karma mineralna dla koni, selen, witamina b12 kompleks, witamina b 12 witamina b kompleks witamina b6
witamina b1 amino energy, witaminy B aminokwasy płynne aminokwasy kompleks witaminy b witamina b kompleks
witaminy b kompleks witaminy B
marka: EMMA
kod unspsc: 10110000
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration On Package
jest produktem z datą ważności: 1
wyświetlana waga przedmiotu: 1030 grams
formularz pozycji: w płynie
smak: Wszystko z Niemiec
Liczba przedmiotów: 2
kierunki: Należy przestrzegać wskazówek dotyczących dozowania i stosowania naszych produktów EMMA podanych
na naszym opakowaniu.
okres przydatności do spożycia fc: 365 days
opis gwarancji: 1
numer części: EMM187
określone zastosowania produktu: Karma uzupełniająca
kolor: przeźroczysty
waga opakowania przedmiotu: 1.37 kilograms
producent: EMMA



Pojemność 30 ml

Rodzaj Płynny suplement

Zawartość składników Witamina E, selen, lizyna

Przeznaczenie Karma uzupełniająca dla koni sportowych i seniorów

liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260509334112
zalecane węzły przeglądania: 28176693031
składniki: selen witamina e
numer modelu: EMMA
zawarta funkcja: Produkte für deinen Liebling. Natürlich, fair produziert. Alles aus Deutschland.
korzyść produktu: Szybko i łatwo usunąć wady
nazwa przedmiotu: Selen witamina E lizyna + wzmacniacz dla koni, zdrowe mięśnie koni, witamina E, lizyna, amino,
energia, konditon, wzmacnianie mięśni, koń, karma dla seniorów, 30 ml, 1 l
data uruchomienia strony produktu: 2017-06-21T00:00:00.000Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Pferde, Pony
przelicznik jednostek: 1030

Parametry

Zdjęcia
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